DRIKKELSE Beverages

PITCHER 1,5L

Mojito - Gin & Tonic - Passion Martini

COCKTAILS

HAPPY HOUR TORS. KL. 17-20
Happy Hour Thursday kl. 17-20

APEROL

APEROL SPRITZ
Aperol - prosecco - danskvand - appelsin
Aperol - prosecco - sparkling water - orange

GIN

FRENCH 75
Thorn - citron - sukker - prosecco
Thorn - lemon - sugar - prosecco

GIN & TONIC

Thorn - fevertree tonic - agurk
Thorn - fevertree tonic - cucumber

GIN SELECTION:
Hendricks
Monkey 47

ROM RUM

MOQJITO .
Lys rom - rersukker - mynte - lime
White rum - raw sugar - mint - lime

349,-

95,-

115,-

115,-

125,-
135,-

115,-

@L BEER

033L|05L|15L
ROYAL CLASSIC 4,6% 45,-] 65,- | 175,-
OKOLOGISK PILSNER 4,8% 45,-| 65,- | 175,-
Organic Pilsner
EDELWEISS SNOW FRESH 5,0% 45,-| 65,- | 175,-
AFFLIGEM BLONDE 6,7% 45,-| 65,- | 175,-
HEINEKEN 4,0% 45,-| 65,- | 175,-
NEW CASTLE BROWN ALE 4,7% 45,-| 65,- | 175,-
RAVNSBORG R@D - Red Ale 5,5% 45,-| 65,- | 175,-
SCHIOTZ IPA 5,9% 0,4L 60,- | 185,-

SODAVAND & SAFT s0DA & JUICE

SODAVAND

@KO Organic
Hyldeblomst, £Ablemost

DANSKVAND Sparkling Water
ISVAND /ce Water

ORANGE JUICE
Friskpresset - Freshly made

PINEAPPLE EXPRESS

30cl 42,- / 50cl 55,-
Pepsi cola, Pepsi Max, Faxe Kondi, Faxe Kondi 0
Mirinda Appelsin el. lemon, hindbaerbrus, tonic

gl. 42,- / kande pitcher 55,-
gl. 19,- / kande pitcher 39,-

FRISKPRESSET JUICE FRESH JUICE

55,-

55,-

Ananas, mynte, lime, able - Pineapple, mint, lime, apple

MANGO MAMA

55,-

Mango, hindbzer, appelsin, aeble - Mango, raspberry, orange, apple

GINGER/ORANGE
Appelsin, ingefaer, &ble - Orange, ginger, apple

SHAKES

CHOKO

m. chokolade & vanilje
with chocolate & vanilla

ESPRESSO

m. kaffebenner & vanilje
with coffeebeans & vanilla
STRAWBANANA

m. jordbzer, banan & vanilje
with strawberry, banana & vanilla

PASSION FASHION
m. passion, mango, hyldeblomst & vanilje
with passion, mango, elderflower & vanilla

55,-

55,-

55,-

55,-

55,-

VARME DRIKKE HOT BEVERAGES Lavazza

AMERICANO

CAFFE LATTE

CAPPUCCINO

ESPRESSO

MACCHIATO

CORTADO

CHAI LATTE

VARM CHOKOLADE Hot chocolate

TE (sperg for udvalg) Tea (Ask your waiter for the selection)

ISKAFFE Ice coffee
IRISH COFFEE

38,
42/48.-
42/48,-
28/32,-
30/35,-
35/40,-

45,-

45'_

35,

48,-

95,

BOBLER BUBBLES

PROSECCO, CORTE DELLE CALLI
Frisk og bled med fine frugtige noter
Fresh and soft with fine fruity notes

HVIDVIN WHITE WINE

FRANKRIG FRANCE

RIESLING, PAUL SCHNEIDER, ALSACE
Halvter Riesling fra mikroproducent
Semi dry Riesling from micro producer

ITALIEN ITALY
PINOT GRIGIO, BERTOLDI, GARDA

Frisk halvter italiensk klassiker
Fresh semi dry italian classic

NEW ZEALAND

GL.75,-/ 295,-
MAGNUM 595, -

GL. 95,-/ 395,-

GL.75,- / 295,-

SAUVIGNON BLANC, INVINITI, MARLBOROUGH GL. 90,- / 375,-
Frisk med karakterfuld toner af hyldeblomst

Fresh and complex with notes of elderflower

USA
CHARDONNAY, BOGLE, CALIFORNIA

Stor, cremet og fyldig fadlagret hvidvin
Big, creamy, and full bodied oaked Chardonnay

ROSE

AIX ROSE, PROVENCE, FRANKRIG
Toppen af poppen. Ter og laekker
Top of the pops. Dry and delicious

DORIAC, FRANKRIG ,
Klassisk, lys, sydfransk rosé

Classic, pale, south french rosé

GL. 110,- / 450,-

450,-
MAGNUM 950,-
DB. MG. 2250,-

GL. 90,- / 375,-

RODVIN RED WINE

FRANKRIG FRANCE

COTES DU RHONE, ALAIN JAUME [@KO],
RHONE

Tor og let krydret gkologisk redvin
Dry organic red with notes of spices

GL. 90,- / 375,-

ITALIEN 1TALY

ROSSO ROSSETTI, TOSCANA GL.75,-/ 295,-
Charmerende saftig med friske frugtige toner
Charmingly juicy with fresh fruity notes

RIPASSO SUPERIORE SEMPREBON,
VALPOLICELLA CLASSICO

Charmerende bled og saftig med god smag
Charmingly smooth and juicy with a nice tasty pallet

OVERS@ISKE OVERSEAS

PINOT NOIR BOGLE, CALIFORNIA, USA
Silkebled, saftig og fyldig Pinot Noir.
Silky smooth, full bodied & juicy Pinot Noir

GL. 95,-/ 395,-

GL. 110,- / 450,-

DESSERTVIN DESSERT WINE

SAUTERNES, LOUIS ESCHENAUER, BORDEAUX GL. 80,-
Klassisk frisk lys dessertvin

Classic fresh light dessert wine

RUBY PORT, QUINTA DO ESTANHO, PORTUGAL GL. 70,-

Klassisk bled og sedmefuld portvin
Soft and slightly sweet fortified wine

[ FOR FULD VIN LISTE SPBRG VENLIGST DIN TJENER ]
[ FOR FULL WINE LIST PLEASE ASK THE WAITER ]

[ll_ =]
ON @RAVNSBORGKITCHENBAR
#RAVNSBORGKITCHENANDBAR

n WWW.CAFERAVNSBORG.DK




DRIKKE Beveraces

COCKTAILS

HAPPY HOUR TORS. KL. 17-20

PA UDVALGTE COCKTAILS
Happy Hour Thursday kl. 17-20 on selected cocktails

APEROL

APEROL SPRITZ 95,-
Aperol - prosecco - danskvand - appelsin
Aperol - prosecco - sparkling water - orange

VODKA

ESPRESSO MARTINI 115,-
Sobieski - espresso - kaffeliker - sukker

Sobieski - espresso - coffee liqueur - sugar

PASSION FOR LIQUORICE 115,-
Sobieski - lakrids - passionsfrugt - juice

Sobieski - liquorice - passion fruit - juice

WHITE RUSSIAN 115,-
Sobieski - kaffeliker - flade

Sobieski - coffee liqueur - cream

BASIL SMASH 115,-
Sobieski - citron - sukkersirup - basilikum

Sobieski - lemon - simple sirup - basil

GIN

FRENCH 75 115,-
Thorn - citron - sukker - prosecco

Thorn - lemon - sugar - prosecco

BRAMBLE 115,-
Thorn - lime - sukker - brombaerliker

Thorn - lime - sugar - black berry liqueur

ROSEMARY COLLINS 115,-
Thorn - rosmarinsirup - grapefrugt juice - soda
Thorn - rosemary sirup - pink grapefruit juice - soda
GIN & TONIC 115,-
Thorn - fevertree tonic - agurk

Thorn - fevertree tonic - cucumber

GIN SELECTION:

Hendricks 125,
Monkey 47 135,-
ROM RUM

MOJITO 115,-

Lys rom - rersukker - mynte - lime

White rum - raw sugar - mint - lime

DARK'N STORMY 115,-
Merk rom - lime - ginger beer

Black rum - lime - ginger beer

STRAWBERRY DAIQUIRI 115,-
Lys rom - lime - sirup - jordbaer

White rum - lime - syrup - strawberry

OLD VIRGIN

WHISKEY SOUR 115,-
Whiskey - citron - sukker - zeggehvide - appelsin
Whiskey - lemon - sugar - egg white - orange

PITCHER 1,5L 349,-
Mojito - Gin & Tonic - Passion Martini
@L BEER

033L|05L]15L
ROYAL CLASSIC 4,6% 45,-| 65,- | 175,
@KOLOGISK PILSNER 4,8% 45,-| 65,- | 175,-
Organic Pilsner
EDELWEISS SNOW FRESH 5,0% 45,-| 65,- | 175,-
AFFLIGEM BLONDE 6,7% 45,-| 65,- | 175,-
HEINEKEN 4,0% 45,-| 65,- | 175,-
NEW CASTLE BROWN ALE 4,7% 45,-| 65,- | 175,-
RAVNSBORG R@D - Red Ale 5,5% 45,-| 65,- | 175,-
SCHI@TZ IPA 5,9% 0,4L 60,- | 185,-

SODAVAND & SAFT soDA & JUICE

SODAVAND 30cl 42,- / 50cl 55,-
Pepsi cola, Pepsi Max, Faxe Kondi, Faxe Kondi 0
Mirinda Appelsin el. lemon, hindbaerbrus, tonic

@KO Organic

Hyldeblomst, £blemost

DANSKVAND Sparkling Water gl. 42,- 1 kande pitcher 55,-
ISVAND /ce Water gl. 19,-7 kande pitcher 39,-

VARME DRIKKE HOT BEVERAGES vavazza

AMERICANO 38,-
CAFFE LATTE 42/48,-
CAPPUCCINO 42/48,-
ESPRESSO 28/32,-
MACCHIATO 30/35,-
CORTADO 35/40,-
CHAI LATTE 45,-
VARM CHOKOLADE Hot chocolate 45,-
Tg (sperg for udvalg) Tea (Ask your waiter for the selection)

ISKAFFE Ice coffee 48,-
IRISH COFFEE 95,-

DESSERTVIN DESSERT WINE

SAUTERNES, LOUIS ESCHENAUER, BORDEAUX GL. 80,-
Klassisk frisk lys dessertvin

Classic fresh light dessert wine

RUBY PORT, QUINTA DO ESTANHO, PORTUGAL GL. 70,-

Klassisk bled og sedmefuld portvin
Soft and slightly sweet fortified wine

BOBLER BUBBLES

PROSECCO, CORTE DELLE CALLI

Frisk og bled med fine frugtige noter
Fresh and soft with fine fruity notes
MOSCATO DOLCE SPUMANTE, CAPETTA 350,-
Sede. blede og charmerende bobler

Sweet, soft, and charming bubbles

GL. 75,-/ 295,-
MAGNUM 595,-

CHAMPAGNE BRUT, L'ELOQUENTE 450,-
Tor og frisk Champagne

Dry and fresh Champagne

BOLLINGER SPECIAL CUVEE 795,-

Fyldig & cremet Champagne klassiker
Full bodied & creamy Champagne classic

HVIDVIN WHITE WINE

FRANKRIG FRANCE

SANCERRE, FRANK MILLET, LOIRE 495,-
Tor & fyldig Sauvignon Blanc

Fresh and full bodied Sauvignon Blanc

CHABLIS, CHARTRON ET TREBUCHET, BOURGOGNE 675,-
Tor, spred og fyldig Chardonnay

Dry, crisp, and full bodied Chardonnay

CHARDONNAY, POULET, D'OC 350,-
Klassisk ter og frugtig med fin fylde

Classic dry and fruity with nice body

RIESLING, PAUL SCHNEIDER, ALSACE GL. 95,-/ 395,-
Halvter Riesling fra mikroproducent

Semi dry Riesling from micro producer

ITALIEN ITALY

PINOT GRIGIO, BERTOLDI, GARDA GL. 75,-/ 295,-

Frisk halvter italiensk klassiker
Fresh semi dry italian classic

BSTRIG AUSTRIA

GRUNER VELTLINER, HELMUT MAGLOCK, KAMPTAL 350,-
Frisk og charmerende frugtig

Fresh and charmingly fruity

NEW ZEALAND

SAUVIGNON BLANC, INVINITI, MARLBOROUGH GL. 90,- / 375,-
Frisk med karakterfuld toner af hyldeblomst

Fresh and complex with notes of elderflower

USA

CHARDONNAY, BOGLE, CALIFORNIA
Stor, cremet og fyldig fadlagret hvidvin
Big, creamy, and full bodied oaked Chardonnay

ROSE

AIX ROSE, PROVENCE, FRANKRIG 450,-
Toppen af poppen. Ter og laekker
Top of the pops. Dry and delicious

GL. 110,-/ 450,-

DORIAC, FRANKRIG GL. 90,-/ 375,-
Klassisk, lys, sydfransk rosé

Classic, pale, south french rosé

CINSAULT, LOUIS ESCHENAUER, GL.75,-/ 295,-

LANGUEDOC, FRANKRIG
Halvter rosé med fine blede frugtige noter
Off dry rosé with fine soft fruity notes

RADVIN RED WINE

FRANKRIG FRANCE

PINOT NOIR, POULET, D'OC 350,-
Saftig og charmerende elegant Pinot Noir

Juicy and charmingly elegant Pinot Noir

COTES DU RHONE, ALAIN JAUME [@KO], GL. 90,- / 375,-
Tor og let krydret ekologisk redvin

Dry organic red with notes of spices

ITALIEN 1TALY

ROSSO ROSSETTI, TOSCANA GL.75,-/ 295,-

Charmerende saftig med friske frugtige toner
Charmingly juicy with fresh fruity notes

PRIMITIVO DI MANDURIA, CAMPO MARINA, MANDURIA375,-
Tung bled bombe med fin sedme

Heavy soft flavour bomb with nice sweetness

RIPASSO SUPERIORE SEMPREBON, GL. 95,- / 395,-
VALPOLICELLA CLASSICO

Charmerende bled og saftig med god smag

Charmingly smooth and juicy with a nice tasty pallet
AMARONE BERTOLDI, VALPOLICELLA CLASSICO 650,-
Kraftig, bled og kompleks

Powerful, soft, and complex

BAROLO, CASCINA RADICE, PIEMONTE 695, -
Flot balance mellem ter power og elegance

Nice balance between dry power and elegance

SPANIEN sPAIN

SAMSARA, PRIORAT 550,-
Tor kraftig bombe med masser af karakter

Dry powerfull flavour bomb with plenty of character

OVERS@ISKE OVERSEAS

ZINFANDEL WESTERN CELLARS, CALIFORNIA, USA 350,-
Bled og charmerende med let frugtig sedme.

Soft, juicy and slightly off dry.

PINOT NOIR BOGLE, CALIFORNIA, USA GL. 110,- / 450,-
Silkebled, saftig og fyldig Pinot Noir.

Silky smooth, full bodied & juicy Pinot Noir

KRUG GRANDE CUVEE 3500,-
Kongen af Champagne - power & fylde

The King of Champagne - power & body

AIX ROSE, PROVENCE, FRANKRIG MAGNUM 950,-
Toppen af poppen. Ter og laekker DB. MG. 2250,-
Top of the pops. Dry and delicious

FLOR DE PINGUS, RIBERA DEL DUERO 1700,-

Ter og kraftig redvin fra danske Peter Sisseck
Dry and powerful redwine from Danish winemaker
Peter Sisseck

NUITS-SAINT-GEORGES 1ER CRU,

CHARTRON ET TREBUCHET, BOURGOGNE

Ter og medium kraftig Pinot Noir med bled frugt
Dry and medium body Pinot Noir with soft fruity notes

POMEROL CLOS BRUN MAZEYRES, BORDEAUX 995, -
Tor og fyldig med stor dybde
Dry, full bodied, and complex red

AALTO, RIBERA DEL DUERO 950,-
Fyldig og let sedmefuld krydret redvin
Full bodied with light sweet and spicy notes

1395,-




